OFÍCIO VEREADOR n° 1203/2016
São Roque, 25 de outubro de 2016.
Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Setor de Trânsito da Prefeitura da Estância Turística de São Roque no sentido de prestar apoio acompanhando o evento “3ª Caminhada do Outubro Rosa”, que acontecerá no dias 29 de Outubro de 2016, saída às 8hrs em frente ao Estádio do Quintinão até a Praça da República, Centro, São Roque.

Tal pedido se faz justo e necessário, pois o referido Evento tem como objetivo alertar e incentivar a toda população na prevenção ao Câncer de Mama, uma vez que o diagnóstico precoce garante maior chance de cura, assim como preservar a segurança de todos os participantes do mesmo.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

1º Vice-Presidente

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe de Divisão do Depto. de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/10/2016 - 10:28:17 05404/2016
/sjbv
OFÍCIO VEREADOR n° 1203/2016

São Roque, 25 de outubro de 2016.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto à Guarda Municipal da Estância Turística de São Roque no sentido de prestar apoio acompanhando o evento “3ª Caminhada do Outubro Rosa”, que acontecerá no dias 29 de Outubro de 2016, saída às 8hrs em frente ao Estádio do Quintinão até a Praça da República, Centro, São Roque.

Tal pedido se faz justo e necessário, pois o referido Evento tem como objetivo alertar e incentivar a toda população na prevenção ao Câncer de Mama, uma vez que o diagnóstico precoce garante maior chance de cura, assim como preservar a segurança de todos os participantes do mesmo.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

1º Vice-Presidente

Vereador
Ao

Ilustríssimo Senhor

LOURIVAL ROSA

MD. Inspetor Chefe da Guarda Civil Municipal de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/10/2016 - 10:28:17 05404/2016
/sjbv